



Supplier Details	
Registered Company Name	Harvest Box Pty Ltd
Registered Business Address	114 Lewis Road, Wantirna South 3152
E-mail Address	cmurdoch@harvestbox.com.au
Telephone	+61423567903
Contact Person	Cheryl Murdoch

Product Identification	
Product Name	Mixed Nuts Roasted & Salted
Brand/Trademark name	Harvest Box
Country or District of Origin shown on COO(Certificate Of Origin)	87% Australian Ingredients 100% Manufactured in Australia
Country or District where the final product is packed	Australia
Net weight	10kg
Chemicals	Suppliers guarantee that all ingredients used in manufacture of this product conform to requirements of the FSANZ Code.

Product Ingredients			
Ingredient name or Compound name	% of ingredient or compound in final product	sub-ingredient in each compound	INS No. for food additives
Peanuts	48.5%		
Beer Nuts	23.5%		
Almonds	15%		
Cashews	8%		
High Oleic Sunflower Oil	3%		
Sea Salt	2%		

GMO statement

This product is free of all Genetically modified ingredients

Nutritional Table

Item		Per 50g	Per 100g
Energy	(kJ)	1290	2570
Protein	(g)	11.7	23.4
Fat	(g)	25.9	51.8
--Saturated fat	(g)	3.4	6.8
Carbohydrate	(g)	5.8	11.7
sugar	(g)	2.4	4.7
Sodium	(mg)	1	2

Date Code Format

Manufacturing Date (Format & Position)	n/a
Best Before Date (Format & Position)	DD/MM/YYYY Back bottom left
Lot No. (Position)	Carton End
Shelf Life	9 Months

Packaging (Primary Packaging - In Contact with Food)

Packaging type	10kg each polyethylene liners inside cardboard cartons
Carton/bag weight	10kgs

Packaging (Secondary Packaging - Not In Contact with Food)

Packaging type	Cardboard Cartons
Carton/bag weight	10kgs
Pre printed label	Yes
Batch Code	Yes
Best Before Date	Yes
Labelling	Harvest Box

Transportation/Storage Temperature			
		Minimum Temperature	Maximum Temperature
Transportation	(°C)	10	22
Storage	(°C)	10	22

Storage Instruction
In the box below describe the storage instruction for customers
Store in a cool, dry place, away from direct sunlight.

COA			
Item		Per 40g	Nutty
Standard Plate count	CFU/g	<5,000	
Salmonella	25g	Not detected	
Yeasts & moulds	CFU/g	<300	
Ecoli	g	absent in 1g	

ALLERGENS		
Item	PRESENT	Comments
Cereals containing gluten and their products: wheat, rye, barley, oats, spelt and their hybridised strains	N	
Crustacea and their products	N	
Milk and milk products	N	
Fish and fish products	N	
Soybeans and their products	N	
Peanuts and their products	Y	Produced on equipment also handling this allergen
Tree nuts and their products	Y	Contains peanuts
Sesame seeds and their products	N	
Added sulphites in concentration of 10mg/kg or more	N	
INGREDIENT		
Aspartame or aspartame-acesulphame salt	N	
Bee pollen	N	
Caffeine	N	
Guarana or extracts of Guarana	N	
Kava	N	
Phytosterols, phytosterols or their esters	N	
Plant Sterols	N	
Polyols (Lactitol, Maltitol, Maltitol syrup, Xylitol, Mannitol) (= > 10g/100gr)	N	
Polyols (Sorbitol, Erythritol, Isomalt, polydextrose) (= > 25g/100gr)	N	
Propolis	N	
Quinine	N	
Royal jelly	N	
Unpasteurised egg products	N	
Unpasteurised milk and unpasteurised liquid milk products	N	

